SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1828/2011

O  REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e, de acordo com o Processo nº 019302/2011;

RESOLVE:

           Designar o Professor de Ensino Superior VICTOR AUGUSTO CAVALEIRO

CORREA, do Quadro de Pessoal desta Universidade, para responder pela Diretoria

da Faculdade de Fisioterapia e Terapia Ocupacional,  do Instituto de Ciências da

Saúde,  no  período  de  25  de  maio  a  08  de  junho  de  2011,  em  virtude  do

afastamento  do  titular  NATALI  VALIM OLIVER BENTO TORRES,  por  motivo  de

gozo de férias, no mesmo período, referente ao exercício 2011, sem ônus para a

Instituição.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de junho de 2011.

Flávio Augusto Sidrim Nassar
Pró-Reitor de Relações Internacionais, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1828/2011